25/09/2023, 16:06 LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO ELETRONICO

(3) CONSORCIO PUBLICO
- INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA uerraner
REDE DE URGENCIAE

EMERGENCIA DA MACRORREGIAO
DO TRIANGULO DO NORTE -
CISTRI/MG

ATA DE REALIZACAO DO PREGAO
ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO N° 10/2023
PROCESSO LICITATORIO 73

As 09:03:41 horas do dia 22 de Setembro de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregéo eletronico que tem como objeto: CONTRATAGAO DE PESSOA
JURIDICA PARA PRESTAGAO DE SERVIGOS DE SEGURO AUTOMOTIVO PARA FROTA DO CISTRI, COM COBERTURA CONTRA DANOS MATERIAIS
RESULTANTES DE SINISTROS DE ROUBO OU FURTO, COLISAO, INCENDIO, DANOS CAUSADOS PELA NATUREZA E ASSISTENCIA 24 HORAS ILIMITADA.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessdo de PREGAO ELETRONICO , conforme disposigdes contidas na Lei Federal n° 10.520/02; na Lei Complementar n° 123/06; no(a) ;
subsidiariamente na Lei Federal n° 8.666 de 21 de Junho de 1993 e pelas disposi¢des fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido

processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessdo Publica em atendimento as disposigdes contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificagdo dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

GENTE SEGURADORA SA 90.180.605/0001-02

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 61.198.164/0001-60
Propostas

A participagdo na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigéncias por declaragdo aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrénica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAGAO E ESPECIFICAGOES TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situagdo Motivo
35312 GENTE SEGURADORA SA 90180605000102  SERVICO SERVICO  R$ 250.000,00 -
42170 PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 61198164000160  SERVICO  SERVIGO R$ 293.337,24 -

Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 61.198.164/0001-60 R$ 293.337,24 21/09/2023 17:34:36 Classificado
GENTE SEGURADORA SA 90.180.605/0001-02 R$ 250.000,00 21/09/2023 11:42:54 Classificado
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 61.198.164/0001-60 R$ 248.000,00 22/09/2023 09:12:06 Manual
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Lances do Lote 1

Fornecedor

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

CNPJ

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

Valor Lance R$

R$ 247.900,00

R$ 245.000,00

R$ 244.900,00

R$ 240.000,00

R$ 239.900,00

R$ 239.800,00

R$ 239.700,00

R$ 238.000,00

R$ 237.900,00

R$ 235.000,00

R$ 234.900,00

R$ 232.000,00

R$ 231.900,00

R$ 230.000,00

R$ 229.900,00

R$ 227.500,00

R$ 227.400,00

R$ 225.000,00

R$ 224.900,00

R$ 223.000,00

R$ 222.900,00

R$ 220.000,00

R$ 219.900,00

R$ 217.000,00

R$ 216.900,00

R$ 215.000,00

R$ 214.900,00

R$ 213.000,00

R$ 212.900,00

R$ 209.000,00

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO ELETRONICO

Data/Hora

22/09/2023 09:13:35

22/09/2023 09:13:45

22/09/2023 09:13:48

22/09/2023 09:14:04

22/09/2023 09:14:05

22/09/2023 09:14:21

22/09/2023 09:14:23

22/09/2023 09:14:37

22/09/2023 09:14:40

22/09/2023 09:14:51

22/09/2023 09:14:53

22/09/2023 09:15:02

22/09/2023 09:15:06

22/09/2023 09:15:18

22/09/2023 09:15:19

22/09/2023 09:15:37

22/09/2023 09:15:40

22/09/2023 09:15:47

22/09/2023 09:15:49

22/09/2023 09:16:00

22/09/2023 09:16:02

22/09/2023 09:16:08

22/09/2023 09:16:10

22/09/2023 09:16:20

22/09/2023 09:16:23

22/09/2023 09:16:31

22/09/2023 09:16:32

22/09/2023 09:16:44

22/09/2023 09:16:49

22/09/2023 09:16:55
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Tipo

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual
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Lances do Lote 1

Fornecedor

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

CNPJ

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

Valor Lance R$

R$ 208.900,00

R$ 205.000,00

R$ 204.900,00

R$ 202.000,00

R$ 201.900,00

R$ 198.000,00

R$ 197.900,00

R$ 195.000,00

R$ 194.900,00

R$ 192.000,00

R$ 191.900,00

R$ 190.000,00

R$ 189.900,00

R$ 187.000,00

R$ 186.900,00

R$ 185.000,00

R$ 184.900,00

R$ 182.000,00

R$ 181.900,00

R$ 180.000,00

R$ 179.900,00

R$ 179.000,00

R$ 178.900,00

R$ 174.000,00

R$ 173.900,00

R$ 173.000,00

R$ 172.900,00

R$ 171.000,00

R$ 170.900,00

R$ 170.000,00

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO ELETRONICO

Data/Hora

22/09/2023 09:16:57

22/09/2023 09:17:06

22/09/2023 09:17:10

22/09/2023 09:17:23

22/09/2023 09:17:27

22/09/2023 09:17:37

22/09/2023 09:17:40

22/09/2023 09:17:47

22/09/2023 09:17:49

22/09/2023 09:17:58

22/09/2023 09:18:01

22/09/2023 09:18:09

22/09/2023 09:18:10

22/09/2023 09:18:18

22/09/2023 09:18:23

22/09/2023 09:18:43

22/09/2023 09:18:44

22/09/2023 09:18:51

22/09/2023 09:18:53

22/09/2023 09:19:01

22/09/2023 09:19:02

22/09/2023 09:19:12

22/09/2023 09:19:14

22/09/2023 09:19:28

22/09/2023 09:19:31

22/09/2023 09:19:37

22/09/2023 09:19:40

22/09/2023 09:19:46

22/09/2023 09:19:49

22/09/2023 09:19:54
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Tipo

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual
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25/09/2023, 16:06

Lances do Lote 1

Fornecedor

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

CNPJ

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

Valor Lance R$

R$ 169.900,00

R$ 168.000,00

R$ 167.900,00

R$ 165.000,00

R$ 164.900,00

R$ 163.000,00

R$ 162.900,00

R$ 162.000,00

R$ 161.900,00

R$ 158.000,00

R$ 157.900,00

R$ 156.000,00

R$ 155.900,00

R$ 155.000,00

R$ 154.900,00

R$ 153.000,00

R$ 152.900,00

R$ 151.000,00

R$ 150.900,00

R$ 149.850,00

R$ 149.750,00

R$ 149.000,00

R$ 148.900,00

R$ 148.000,00

R$ 147.900,00

R$ 145.000,00

R$ 144.900,00

R$ 144.000,00

R$ 143.900,00

R$ 142.000,00

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO ELETRONICO

Data/Hora

22/09/2023 09:19:57

22/09/2023 09:20:04

22/09/2023 09:20:06

22/09/2023 09:20:14

22/09/2023 09:20:19

22/09/2023 09:20:25

22/09/2023 09:20:27

22/09/2023 09:20:35

22/09/2023 09:20:36

22/09/2023 09:20:41

22/09/2023 09:20:44

22/09/2023 09:20:52

22/09/2023 09:20:53

22/09/2023 09:21:00

22/09/2023 09:21:02

22/09/2023 09:21:15

22/09/2023 09:21:19

22/09/2023 09:21:29

22/09/2023 09:21:32

22/09/2023 09:21:45

22/09/2023 09:21:49

22/09/2023 09:21:55

22/09/2023 09:21:58

22/09/2023 09:22:05

22/09/2023 09:22:06

22/09/2023 09:22:13

22/09/2023 09:22:15

22/09/2023 09:22:24

22/09/2023 09:22:28

22/09/2023 09:22:37
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Tipo

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual
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Lances do Lote 1

Fornecedor

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

GENTE SEGURADORA SA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

Mensagens do Lote 1

Usuario Data/Hora Mensagem
Sistema 22/09/2023
09:05:06
Sistema 22/09/2023
09:05:27
Sistema 22/09/2023
09:15:30
Sistema 22/09/2023
09:26:02
Sistema 22/09/2023
09:26:23
Fornecedor 22/09/2023
42170 09:27:20
Fornecedor 22/09/2023
42170 09:30:12

CNPJ

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

90.180.605/0001-02

61.198.164/0001-60

61.198.164/0001-60

O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

A prorrogagao automatica do LOTE 1 esta encerrada.

Valor Lance R$

R$ 141.900,00

R$ 140.000,00

R$ 139.900,00

R$ 138.500,00

R$ 138.400,00

R$ 135.000,00

R$ 134.900,00

R$ 132.000,00

R$ 131.900,00

R$ 130.000,00

R$ 129.900,00

R$ 128.951,00

R$ 128.851,00

R$ 125.000,00

R$ 124.900,00

R$ 123.000,00

R$ 122.900,00

R$ 120.000,00

R$ 101.000,00

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO ELETRONICO

Data/Hora

22/09/2023 09:22:40

22/09/2023 09:22:47

22/09/2023 09:22:49

22/09/2023 09:22:54

22/09/2023 09:22:58

22/09/2023 09:23:01

22/09/2023 09:23:02

22/09/2023 09:23:06

22/09/2023 09:23:10

22/09/2023 09:23:13

22/09/2023 09:23:15

22/09/2023 09:23:24

22/09/2023 09:23:27

22/09/2023 09:23:32

22/09/2023 09:23:36

22/09/2023 09:23:52

22/09/2023 09:23:53

22/09/2023 09:24:02

22/09/2023 09:30:25

O LOTE 1 esta em negociacao e ficara aberto para lances pelo periodo de 10 minutos.

Sr. Pregoeiro, bom dia! Por gentileza, qual o valor estimado para exequibilidade do certame em questao?

Sr. Pregoeiro, conseguimos chegar no valor de R$ 101.000,00 para exequibilidade do certame.

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/72126/completo_relatorio_ata_final_completo_40370790252.html

Tipo

Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual

Negociacao

O LOTE 1 esta na fase competitiva e sua disputa durara 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), ndo havendo novos lances nos
ultimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 1 sera encerrado automaticamente!

A etapa de envio de lances do LOTE 1 foi prorrogada automaticamente e sera de 02 (dois) minutos. Boa sorte!
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Mensagens do Lote 1

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO ELETRONICO

Usuario Data/Hora Mensagem

Sistema 22/09/2023 LOTE 1 negociado no valor de R$ 101.000,00 pelo fornecedor ID: 42170 - Data Prop.: 21/09/2023 17:34:36
09:30:25

Sistema 22/09/2023 O tempo de negociagéo esta encerrado.
09:36:26

Sistema 22/09/2023 O fornecedor PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS venceu o LOTE - 1 pelo valor de R$101.000,00.
09:36:38

Fornecedor 22/09/2023 Ok, Sr.!

42170 09:41:27

Sistema 22/09/2023 Srs. licitantes, apds a andlise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor PORTO SEGURO
13:39:33 COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS -61.198.164/0001-60 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatérios exigidos no

instrumento convocatorio.

Sistema 22/09/2023 Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 10 minutos para intengdo de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
13:39:52 momento para se manifestar.

Sistema 22/09/2023 Despacho: Pela auséncia de manifestagcdo de intengdo de recurso, operou-se a decadéncia do direito de recorrer
13:49:54 administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalicio.

Sistema 22/09/2023 A disputa do LOTE 1 esta encerrada. Despacho: .
13:56:00

Classificagao Final do Lote 1

Posigao Licitante CNPJ
1° PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 61.198.164/0001-60
2° GENTE SEGURADORA SA 90.180.605/0001-02

Mensagens Geral

Usuario  Data/Hora Mensagem
Pregoeiro  22/09/2023 Bom dia! Declaro aberto presente certame!
09:03:41
Sistema 22/09/2023 Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!
09:03:53
Sistema  22/09/2023 Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 as 09:05:27
09:05:27
Sistema  22/09/2023 ABERTO PE 10/2023
09:06:47

Sr(s). Fornecedor(es),
Declaro aberto PE10/2023

Sintam-se todos desde ja NOTIFICADOS.

Pregoeiro  22/09/2023 sr. licitantes valores acima do estimado!
09:07:15

Pregoeiro  22/09/2023 manifestem sr. licitante
09:11:45

Pregoeiro  22/09/2023 sr. licitante valor ainda esta acima do estimado!
09:25:21

Pregoeiro  22/09/2023 conseguem chegar ao valor orgado?
09:26:52

Pregoeiro  22/09/2023 R$ 101.790,98
09:27:52

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/72126/completo_relatorio_ata_final_completo_40370790252.html

Melhor Oferta R$
R$ 101.000,00

R$ 122.900,00

6/7



25/09/2023, 16:06

Usuario  Data/Hora

Pregoeiro  22/09/2023
09:28:40

Pregoeiro  22/09/2023
09:41:08

Pregoeiro  22/09/2023
09:42:13

Sistema 22/09/2023
10:31:50

Sistema  22/09/2023
11:30:39

Sistema  22/09/2023
11:45:01

Sistema 22/09/2023
13:39:11

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO ELETRONICO

Mensagem

qual prazo precisam para negociar?

Analisando documentos!

O prazo para envio da proposta final, estara disponivel através do médulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa,
do dia 22/09/2023 09:44:00hs até o dia 22/09/2023 11:45:00hs para o(s) fornecedor(es):

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS.

O fornecedor PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS acabou de ENVIAR proposta_ajustada_1695389510.pdf no
proposta final.

HORARIO DE ALMOGO

Sr(s). Fornecedor(es),
Retornaremos as 13h30

Sintam-se todos desde ja NOTIFICADOS.

O prazo para o fornecedor PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS enviar a proposta final esta encerrado.

REABERTO SESSAO PE 10/2023

Sr(s). Fornecedor(es),
Retorno do almoco!

Sintam-se todos desde ja NOTIFICADOS.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessdo as 13:56:00 horas do dia 22 de Setembro de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

CRISTIANI BORGES DE OLIVEIRA
Pregoeiro(a) Oficial

ELISANDRA ROSA DIAS
Equipe de Apoio

RENATA ARAUJO EVANGELISTA FERREIRA
Equipe de Apoio

MARCIA ANDRADE DE SOUZA
Equipe de Apoio

Autenticagéo: A7851CF4D2941411AADO016F95AB64C31
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